

「ずっといっしょ[もっと]」保険料表

正式名称：ペット保険2020 引受保険会社：楽天少額短期保険株式会社

- <ご注意> ・新規申込みは満10歳11か月までとなります。（11歳以降は更新契約のお取扱いのみとなります。）
 ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
 ・犬の区分はパンフレット等の犬種一覧表でご確認ください。 ※猫はサイズによる違いはございません。
 ・今後の商品改定や保険料率の見直し等により、保険料が変更になる場合があります。

P ポイント1%
付与対象

小型犬の保険料

(単位：円)

契約 取扱い	ペット 年齢	通院つき70%プラン		通院つき50%プラン		手術・入院プラン	
		月払	年払	月払	年払	月払	年払
新規保険料 および 更新保険料	0歳	1,980	21,780	1,490	16,400	1,120	12,360
	1歳	1,920	21,160	1,430	15,750	860	9,480
	2歳	1,870	20,600	1,420	15,630	740	8,190
	3歳	2,050	22,510	1,530	16,880	830	9,080
	4歳	2,320	25,480	1,760	19,330	990	10,930
	5歳	2,710	29,830	2,050	22,580	1,210	13,280
	6歳	3,220	35,370	2,460	27,110	1,490	16,370
	7歳	3,930	43,200	3,010	33,090	1,930	21,260
	8歳	4,590	50,490	3,550	39,100	2,330	25,640
	9歳	5,360	58,990	4,150	45,640	2,650	29,180
更新保険料 ※新規お申込みは お受けできません。	10歳	6,530	71,840	4,970	54,690	3,210	35,290
	11歳	7,990	87,880	6,140	67,500	3,820	41,990
	12歳	8,990	98,900	6,840	75,220	3,890	42,780
	13歳	9,640	106,050	7,330	80,610	3,890	42,780
	14歳	10,640	117,000	8,080	88,860	3,890	42,780
	15歳	11,740	129,170	8,910	98,030	3,890	42,780
	16歳	12,960	142,530	9,830	108,100	3,890	42,780
	17歳	14,280	157,040	10,820	119,030	3,890	42,780
	18歳	15,700	172,650	11,890	130,800	3,890	42,780
	19歳	17,210	189,310	13,030	143,350	3,890	42,780
	20歳	18,820	206,950	14,240	156,640	3,890	42,780
21歳～	※20歳の保険料でご継続いただけます。						

【ご注意事項】

- ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
- ・新規申込みは満11歳未満(10歳11か月まで)となります。11歳以降は更新契約のみとなります。
- ・ご契約にあたっては「契約概要」「注意喚起情報」「普通保険約款・特約」の内容を必ずご覧ください。
- ・募集代理店は保険契約の媒介を行うもので、保険契約締結の代理権はありません。

「ずっといっしょ[もっと]」保険料表

正式名称：ペット保険2020 引受保険会社：楽天少額短期保険株式会社

- <ご注意> ・新規申込みは満10歳11か月までとなります。（11歳以降は更新契約のお取扱いのみとなります。）
 ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
 ・犬の区分はパンフレット等の犬種一覧表でご確認ください。 ※猫はサイズによる違いはございません。
 ・今後の商品改定や保険料率の見直し等により、保険料が変更になる場合があります。

ポイント1%
付与対象

中型犬の保険料

(単位：円)

契約 取扱い	ペット 年齢	通院つき70%プラン		通院つき50%プラン		手術・入院プラン	
		月払	年払	月払	年払	月払	年払
新規保険料 および 更新保険料	0歳	2,360	25,980	1,770	19,460	1,340	14,690
	1歳	2,280	25,070	1,730	18,990	1,020	11,260
	2歳	2,240	24,600	1,660	18,300	890	9,750
	3歳	2,430	26,730	1,860	20,420	980	10,810
	4歳	2,770	30,480	2,070	22,820	1,180	13,030
	5歳	3,220	35,450	2,450	26,940	1,440	15,860
	6歳	3,840	42,240	2,920	32,100	1,770	19,480
	7歳	4,710	51,820	3,590	39,460	2,300	25,310
	8歳	5,470	60,200	4,210	46,310	2,780	30,540
	9歳	6,410	70,490	4,940	54,350	3,160	34,770
更新保険料 ※新規お申込みは お受けできません。	10歳	7,750	85,240	5,970	65,640	3,820	41,970
	11歳	9,510	104,640	7,250	79,720	4,540	49,930
	12歳	10,690	117,570	8,160	89,750	4,620	50,860
	13歳	11,460	126,070	8,740	96,170	4,620	50,860
	14歳	12,640	139,080	9,640	106,010	4,620	50,860
	15歳	13,960	153,540	10,630	116,940	4,620	50,860
	16歳	15,400	169,420	11,720	128,950	4,620	50,860
	17歳	16,970	186,660	12,910	141,990	4,620	50,860
	18歳	18,660	205,220	14,180	156,010	4,620	50,860
	19歳	20,460	225,010	15,540	170,980	4,620	50,860
	20歳	22,360	245,970	16,990	186,830	4,620	50,860
21歳～	※20歳の保険料でご継続いただけます。						

【ご注意事項】

- ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
- ・新規申込みは満11歳未満(10歳11か月まで)となります。11歳以降は更新契約のみとなります。
- ・ご契約にあたっては「契約概要」「注意喚起情報」「普通保険約款・特約」の内容を必ずご覧ください。
- ・募集代理店は保険契約の媒介を行うもので、保険契約締結の代理権はありません。

「ずっといっしょ[もっと]」保険料表

正式名称：ペット保険2020 引受保険会社：楽天少額短期保険株式会社

- <ご注意> ・新規申込みは満10歳11か月までとなります。（11歳以降は更新契約のお取扱いのみとなります。）
 ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
 ・犬の区分はパンフレット等の犬種一覧表でご確認ください。 ※猫はサイズによる違いはございません。
 ・今後の商品改定や保険料率の見直し等により、保険料が変更になる場合があります。

P ポイント1%
付与対象

大型犬の保険料

(単位：円)

契約 取扱い	ペット 年齢	通院つき70%プラン		通院つき50%プラン		手術・入院プラン	
		月払	年払	月払	年払	月払	年払
新規保険料 および 更新保険料	0歳	2,960	32,600	2,220	24,410	1,680	18,440
	1歳	2,850	31,310	2,140	23,560	1,290	14,140
	2歳	2,790	30,700	2,110	23,240	1,110	12,240
	3歳	3,050	33,510	2,300	25,280	1,230	13,560
	4歳	3,450	37,940	2,630	28,940	1,480	16,310
	5歳	4,020	44,270	3,070	33,790	1,800	19,850
	6歳	4,790	52,740	3,630	39,940	2,220	24,470
	7歳	5,860	64,430	4,520	49,730	2,880	31,680
	8歳	6,750	74,230	5,200	57,240	3,480	38,310
	9歳	7,830	86,120	6,060	66,670	3,960	43,580
更新保険料 ※新規お申込みは お受けできません。	10歳	9,430	103,750	7,310	80,420	4,780	52,610
	11歳	11,570	127,250	8,910	97,970	5,690	62,580
	12歳	12,970	142,710	10,010	110,070	5,800	63,750
	13歳	14,030	154,330	10,740	118,150	5,800	63,750
	14歳	15,520	170,670	11,870	130,530	5,800	63,750
	15歳	17,170	188,830	13,120	144,280	5,800	63,750
	16歳	18,980	208,780	14,490	159,380	5,800	63,750
	17歳	20,950	230,440	15,980	175,790	5,800	63,750
	18歳	23,070	253,740	17,590	193,440	5,800	63,750
	19歳	25,330	278,610	19,300	212,270	5,800	63,750
	20歳	27,720	304,940	21,110	232,200	5,800	63,750
21歳～	※20歳の保険料でご継続いただけます。						

【ご注意事項】

- ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
- ・新規申込みは満11歳未満(10歳11か月まで)となります。11歳以降は更新契約のみとなります。
- ・ご契約にあたっては「契約概要」「注意喚起情報」「普通保険約款・特約」の内容を必ずご覧ください。
- ・募集代理店は保険契約の媒介を行うもので、保険契約締結の代理権はありません。

「ずっといっしょ[もっと]」保険料表

正式名称：ペット保険2020 引受保険会社：楽天少額短期保険株式会社

- <ご注意> ・新規申込みは満10歳11か月までとなります。（11歳以降は更新契約のお取扱いのみとなります。）
 ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
 ・犬の区分はパンフレット等の犬種一覧表でご確認ください。 ※猫はサイズによる違いはございません。
 ・今後の商品改定や保険料率の見直し等により、保険料が変更になる場合があります。

P ポイント1%
付与対象

猫の保険料

※猫による種別はございません。

(単位：円)

契約 取扱い	ペット 年齢	通院つき70%プラン		通院つき50%プラン		手術・入院プラン	
		月払	年払	月払	年払	月払	年払
新規保険料 および 更新保険料	0歳	2,470	27,120	1,860	20,420	1,160	12,750
	1歳	2,350	25,880	1,770	19,450	870	9,530
	2歳	2,180	23,940	1,630	17,970	730	8,000
	3歳	2,270	25,020	1,710	18,790	780	8,620
	4歳	2,480	27,230	1,860	20,470	930	10,260
	5歳	2,750	30,220	2,070	22,730	1,110	12,190
	6歳	3,110	34,190	2,340	25,730	1,340	14,760
	7歳	3,630	39,980	2,740	30,120	1,710	18,820
	8歳	4,070	44,780	3,070	33,750	2,010	22,130
	9歳	4,520	49,730	3,410	37,480	2,240	24,620
更新保険料 ※新規お申込みは お受けできません。	10歳	5,270	58,000	3,970	43,720	2,670	29,390
	11歳	6,250	68,770	4,710	51,830	3,150	34,660
	12歳	6,910	75,960	5,200	57,190	3,160	34,740
	13歳	7,390	81,250	5,560	61,130	3,160	34,740
	14歳	8,120	89,340	6,110	67,160	3,160	34,740
	15歳	8,940	98,330	6,720	73,860	3,160	34,740
	16歳	9,840	108,210	7,380	81,220	3,160	34,740
	17歳	10,810	118,930	8,110	89,210	3,160	34,740
	18歳	11,860	130,470	8,890	97,810	3,160	34,740
	19歳	12,980	142,780	9,730	106,980	3,160	34,740
	20歳	14,170	155,820	10,610	116,690	3,160	34,740
21歳～	※20歳の保険料でご継続いただけます。						

【ご注意事項】

- ・ご契約日または更新日時点の満年齢の保険料となります。
- ・新規申込みは満11歳未満(10歳11か月まで)となります。11歳以降は更新契約のみとなります。
- ・ご契約にあたっては「契約概要」「注意喚起情報」「普通保険約款・特約」の内容を必ずご覧ください。
- ・募集代理店は保険契約の媒介を行うもので、保険契約締結の代理権はありません。

R212006602